 -  173
Art.Nr. Typ  H x B x T (mm) Farbe
A
XFDOHACADUOAGR Deckensystemstrahler CDM-T 213 x 153 x 463 silbergrau
XFDOHACADUOAWS Deckensystemstrahler CDM-T 213 x 153 x 463 weiß
XFDOHACADUOASW Deckensystemstrahler CDM-T 213 x 153 x 463 schwarz
Refl ektoren
XFDOREF24 24° Refl ektor  alu
XFDOREF30 30° Refl ektor  alu
XFDOREF45 45° Refl ektor  alu
XFDOREF55 55° Refl ektor  alu
XFDOREF24CMEBL 24° Cardanmetrix Refl ektor  alu
XFDOREF36CMEBL 36° Cardanmetrix Refl ektor  alu
XFDOREF45CMEBL 45° Cardanmetrix Refl ektor  alu
Zubehör B
XFDOHACADUOZUB1GR Kaltgeräteklappe  alu grau
XFDOHACADUOZUB1WS Kaltgeräteklappe  weiß
XFDOHACADUOZUB2GR Zuleitungsklappe  alu grau